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Guayaquil, Junio 13 de 1.997 

Señor Doctor 

LUIS CABEZA PARRALES 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

Ciudad, 

€ Señor Intendente: 

REF. —SECOMUNICA LA TRANSFERENCIA DE ACCIONES DENTRO DEL CAPITAL 
SOCIAL DE SOL-FERR SERVICIOS INDUSTRIALES S.A. 

  

Atento a lo dispuesto en el Artículo 21 de la Ley de Compañías en vigencia comunico a usted, que he tomado nota en el 

libro de Acciones y Accionistas a mi cargo, respecto de las transferencias de Acciones efectuadas por los Accionistas Angel 
Fernando Espinoza Chaparro y Abogado Angel Edelberto Espinoza Espinoza (CEDENTES) a favor del Arquitecto Jorge 

Humberto Espinoza Espinoza (CESIONARIO) cuyos titulos y valores son como a continuación detallo; 

CEDENTES 

1.- Señor Abogado Angel Edelberto Espinoza Espinoza. 

No. SERIE PEL..... AL... No, DE ACCIONES VALOR TOTAL 

001 00001 00001 1 1.000,00 
A 002 00002 00010 9 9.000,00 

003 00011 00050 40 40.000,00 
9 004 00051 00100 50 50.000,00 

005 00101 00150 50 50.000,00 
006 00151 00151 1 1.000,00 
007 00152 00160 9 9.000,00 
008 00161 00200 40 40.000,00 
009 00201 00250 50 50.000,00 
010 00251 00300 50 50.000,00 
011 00301 00301 1 1.000,00 
012 00302 00310 9 2.000,00 
013 00311 00350 40 40.000,00 
014 00351 00400 50 50.000,00 

021 00501 01100 600 600.000,00 
022 01101 01700 $500 600.000,00 
023 01701 02100 400 40.000,00 
026 02501 25000 22.500 22*500.090,00 

TOTAL ACCIONES DEL AB.ANGEL ESPINOZA 
ESPINOZA, QUE TRANSFIERE AFAVOR DEL 
ARO. JORGE H, ESPINOZA ESPINOZA 24.500 $/,_24”500.000.057fP 
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2.- SEÑOR ANGEL FERNANDO ESPINOZA CHAPARRO, 

No. SERIE DEL..... AL..... No. DE ACCIONES 

00018 00461 00461 1 
00019 00462 00470 9 

00020 00471 00500 30 
00025 2.341 2.500 160 

TOTAL DE ACCIONES DE ANGEL ESPINOZA. 
CHAPARRO, QUE TRANSFIERE A FAVOR DEL 
ARO. JORGE H. ESPINOZA ESPINOZA 200 

CESIONARIO 

VALOR TOTAL 

1.000,00 
9.000,00 

30.000,00 
-160.000,00 

S/. _200.000.00 

El Arquitecto Jorge Humberto Espinoza Espinoza, como consecuencia de estas dos transferencias, es titular y propietario de 
las 24,700 acciones ordinarias y nominativas de Un Mil Sucres cada una, que dan un total de S/.24”700.000,00; o sea, 

equivalente al 98,8% sobre el capital social de 8/.25”000.000,00 

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales consiguientes, indicándole además que estas transferencias, 
han sido registrados en el Libro de Acciones y Accionistas de SOL-FERR SERVICIOS INDUSTRIALES $.A., que está a 

mi cargo, con fecha 2 de Abril de 1.997. 

Tanto cedentes y cesionario, son de nacionalidad ecuatorianas y todos mayores de edad. 

   


